
HR Ems-Jade 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2337  Gruppe Regionsliga Frauen EJ

Datum 14.12.2022, Spielbeginn 20:30h  Heimmannschaft SV Concordia Ihrhove II

Spielort Westoverledingen-Collhusen, SZ  Gastmannschaft HSG Weener/Bunde

 

Heimmannschaft

SV Concordia Ihrhove II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Brumund, Jana - -

2 Witt, Dina - - 1

4 Wesenberg, Sarah - - 5 08:39

5 Baumann, Marit - - 2 14:17 55:57

6 Tannen, Emma - - 3 22:51

7 Smid, Marla - - 1

8 Wilhelm, Alina - -

9 Schröder, Teelke - - 3

11 Jungeblut, Mira - -

13 Graalmann, Hannah - - 1

22 Scheper, Silke - -

24 Harbers, Pia - - 5 0/1

A Eden, Anne - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 13:07

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 40:29

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Weener/Bunde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Hegemann, Sina - - 1

6 Galitschkin, Janina - -

7 Weismantel, Jule - - 4

8 Yzer, Pia - -

9 Freese, Silke - - 53:04

11 Mannel, Anneke - -

13 Haan, Verena - -

15 Löning, Carina - - 1

19 Diddens, Fenna - - 4 32:29

25 De Vries, Wemke - - 6 1/2

A Sokolusic, Benjamin - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 49:33

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Droege, Lara - - - - -

SR B Wecke, Janna - - - - -

Zeitn. Buscher, Neele - - - - -

Sek. Jurkovic, Miljana - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Concordia Ihrhove II

Ergebnis 21:16 (10:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:33 1:0 Tor 6 Tannen, Emma

Gast 04:35 1:1 Tor 19 Diddens, Fenna

Gast 05:18 1:2 Tor 25 De Vries, Wemke

Heim 06:00 2:2 Tor 9 Schröder, Teelke

Gast 06:35 2:3 Tor 19 Diddens, Fenna

Heim 06:55 3:3 Tor 24 Harbers, Pia

Heim 08:02 4:3 Tor 9 Schröder, Teelke

Heim 08:39 Verwarnung 4 Wesenberg, Sarah

Gast 11:50 4:4 7m mit Tor 25 De Vries, Wemke

Heim 12:27 5:4 Tor 5 Baumann, Marit

Heim 12:51 6:4 Tor 9 Schröder, Teelke

13:07 Auszeit Heim

Heim 14:17 Verwarnung 5 Baumann, Marit

Gast 14:31 6:4 7m ohne Tor 25 De Vries, Wemke

Heim 16:17 7:4 Tor 2 Witt, Dina

Gast 20:08 7:5 Tor 25 De Vries, Wemke

Heim 20:30 8:5 Tor 4 Wesenberg, Sarah

Heim 22:51 Verwarnung 6 Tannen, Emma

Gast 23:15 8:6 Tor 25 De Vries, Wemke

Heim 24:28 9:6 Tor 24 Harbers, Pia

Gast 25:47 9:7 Tor 19 Diddens, Fenna

Heim 25:58 10:7 Tor 7 Smid, Marla

Gast 31:36 10:8 Tor 19 Diddens, Fenna

Gast 32:29 Verwarnung 19 Diddens, Fenna

Gast 33:52 10:9 Tor 15 Löning, Carina

Heim 36:09 11:9 Tor 6 Tannen, Emma

Gast 37:43 11:10 Tor 7 Weismantel, Jule

Gast 39:00 11:11 Tor 25 De Vries, Wemke

Heim 39:22 12:11 Tor 24 Harbers, Pia

Heim 39:55 13:11 Tor 6 Tannen, Emma

Gast 40:20 13:12 Tor 7 Weismantel, Jule

40:29 Auszeit Heim

Heim 40:49 14:12 Tor 4 Wesenberg, Sarah

Heim 41:40 15:12 Tor 4 Wesenberg, Sarah

Gast 42:05 15:13 Tor 7 Weismantel, Jule

Heim 42:42 16:13 Tor 4 Wesenberg, Sarah

Gast 46:11 16:14 Tor 25 De Vries, Wemke

Heim 49:11 17:14 Tor 4 Wesenberg, Sarah

49:33 Auszeit Gast

Gast 49:47 17:15 Tor 2 Hegemann, Sina

Heim 51:38 18:15 Tor 24 Harbers, Pia

Gast 53:04 2 Minuten 9 Freese, Silke

Heim 53:29 18:15 7m ohne Tor 24 Harbers, Pia

Heim 55:57 2 Minuten 5 Baumann, Marit

Gast 56:15 18:16 Tor 7 Weismantel, Jule

Heim 57:10 19:16 Tor 24 Harbers, Pia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 58:40 20:16 Tor 13 Graalmann, Hannah

Heim 59:53 21:16 Tor 5 Baumann, Marit
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